
                              

 

 

strana 1/3 

 

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM 

 Ing. Barbora Pavlasová Brno / 4. 3. 2025 

 zakazky@pmo.cz  

   

 
 

Oznámení o výběru dodavatele – Dodávka MF zařízení a následný servis 

 
Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p. 

sídlem Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 

 zastoupený Ing. Davidem Fínou, generálním ředitelem 

 IČO: 708 90 013 

 

Veřejná zakázka:  Dodávka MF zařízení a následný servis 

 

Způsob zadání: veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen “ZZVZ“), uveřejněná na profilu zadavatele dne 10. 2. 2025 

 

Vážení dodavatelé, 

zadavatel na základě ustanovení § 122, odst. 1 ZZVZ rozhoduje o výběru dodavatele výše uvedené 

podlimitní veřejné zakázky na dodávky, zadané dle ZZVZ, jehož nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější. 

 
 
I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 
Obchodní firma nebo název:   Sharp Business Systems Czech Republic  

Sídlo:                                    K Červenému dvoru 3269/25a, Strašnice, 130 00 Praha 3 

IČO:                           04059573 

Nabídková cena bez DPH:     1 144 208,00 Kč 

 

 

 

 



 

strana 2/3 

II. Seznam přijatých nabídek 
 
Zadavatel obdržel 6 nabídek. 
 

Výsledné 
pořadí 
nabídek 

Obchodní firma, sídlo a IČO účastníka 
Nabídková cena 
bez DPH 

Číslo 
nabídky 

1 
Sharp Business Systems Czech Republic, s.r.o. IČO: 
04059573, se sídlem K Červenému dvoru 3269/25a, 
Strašnice, 130 00 Praha 3 

1 144 208,00 Kč 1. 

2 
RICOH Czech Republic s.r.o. IČO: 48117820, se sídlem 
Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 

1 261 520,00 Kč 3. 

3 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
IČO: 00176150, se sídlem Žarošická 13, 628 00 Brno 

1 555 060,00 Kč 2. 

4 
TONERMARKET s.r.o., IČO: 25884239, se sídlem 
Šmerdova 973/4, 772 00, Olomouc 

1 776 192,60 Kč 5. 

5 
BossCan ComPrint spol. s r.o. IČO: 63488191, se 
sídlem Brněnská 1116, 664 42 Modřice 

1 948 440,00 Kč 7. 

6 
amethyst.cz, s.r.o. IČO: 25904540, se sídlem Obránců 
míru 238/33, 703 00 Ostrava 3 

2 433 080,00 Kč 6. 

 

III. Seznam vyloučených účastníků 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
IV. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Komise se dále zabývala posouzením a kontrolou nabídky účastníka umístěného na prvním místě  

v pořadí, kterým je Sharp Business Systems Czech Republic, s.r.o. IČO: 04059573, se sídlem K 

Červenému dvoru 3269/25a, Strašnice, 130 00 Praha 3.  

Z předložených dokumentů v E-ZAK vyplývá naplnění požadavků zadávací dokumentace. Je prokázána 

základní, profesní způsobilost a technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ. 

  

Vybraný dodavatel splnil kvalifikaci. 

 

V. Závěr 

Nabídka účastníka Sharp Business Systems Czech Republic, s.r.o. IČO: 04059573, se sídlem K 

Červenému dvoru 3269/25a, Strašnice, 130 00 Praha 3 splnila podmínky účasti v zadávacím řízení, které 

byly uvedeny v zadávací dokumentaci a byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

VI. Poučení 

Proti rozhodnutí zadavatele lze dle ustanovení § 241 ZZVZ podat námitky, a to ve lhůtě do 15 dnů ode 

dne uveřejnění tohoto rozhodnutí na profilu zadavatele. Po tuto dobu nelze uzavřít smlouvu, vyjma 

situace popsané v § 243 ZZVZ. 

 



 

strana 3/3 

VII. Výzva k poskytnutí součinnosti 

Vybraného dodavatele vyzýváme k poskytnutí součinnosti a to tak, aby doručil podepsané smlouvy 

vč. příloh ve 3 výtiscích na adresu sídla zadavatele do 15 dnů od obdržení tohoto oznámení.  

Smlouva musí být uzavřena v souladu s Vaší nabídkou, a to bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty 

pro podání námitek. 

 
 
 
S pozdravem  
 
 
 
v. r. 
……………………………………… 

Ing. David Fína 

generální ředitel Povodí Moravy, s.p. 


